
EKONOMİ VE FİNANS PROGRAMI 

DERS İÇERİKLERİ 

 

ZORUNLU DERSLER 

BİRİNCİ SINIF GÜZ YARIYILI ZORUNLU DERSLERİ 

 

EF 111 İktisada Giriş I 

Bu derste iktisat öğrenimine yeni başlayan öğrencilere temel iktisat ilkelerinin ve iktisadi kavramların 

öğretilmesi amaçlanmaktadır. Genel olarak arz ve talep kavramlarının incelenmesi, Piyasa dengesi, 

Fayda teorisi ve Talep fonksiyonu, Maliyet yapıları ve arz fonksiyonu, Çeşitli piyasalarda denge 

oluşumu dersin başlıca konularını oluşturmaktadır. 

 

UTİ 112 Bilişim Teknolojilerine Giriş  
Temel bilgisayar kullanma becerileri Microsoft Windows ve Microsoft Office Süitinden Word, Excel 

ve PowerPoint uygulamaları üzerinden kazandırılacaktır. Ayrıca öğrencilere temel bilgisayar kavramları 

tanıtılacaktır. 

 

UTİ 113 İşletmeciliğe Giriş 

Dersin amacı işletme teorisinin temel alanları olarak; firmaların ve buna bağlı olarak ilgili firmalardaki 

yönetim kademesinin işletme bünyesinde karşılaştıkları çeşitli konuları, karar alma süreçlerini, iş 

süreçlerinde karşılaşılan temel sorunları ve bu sorunlara ilişkin çözüme yönelik arayışlarını ele alacaktır. 

Bu bağlamda; temel işletme bilimi metotları ve bunların diğer disiplinlerle olan etkileşimleri 

irdelenecektir. Bunun yanında ders, etik ve profesyonel standartları da içeren işletmelerin temel 

fonksiyonlarını (finans, pazarlama vb.) konularına giriş sağlayacak bilgi aktarımında bulunacaktır. 

 

EF 114 Matematik I 

Dersin en temel amacı işletme, ekonomi, finans gibi alanlarda eğitim gören öğrencilerin gereksinim 

duyacakları matematiksel yöntemleri ve araçları öğretmek, analitik çözümleme yapabilmelerini 

sağlamaktır. Bunun için ele alınacak konulardan bazıları; türev, integral, lineer cebir, optimizasyon 

şeklindedir. 

 

TURC 01 Türk Dili I 

Ders, dilin tanımı, özellikleri, Türk dilinin dünya dilleri arasındaki yeri, tarihi gelişimi, doğru kullanımı, 

yapısı ve işleyiş kurallarını kapsar. Türk dili ve Türk dili tarihi hakkında genel bilgiler verilmesi, Türk 

dilinin özelliklerini, işleyiş kurallarını örnekleriyle gösterilmesi, öğrencilerin Türk dilinin sorunlarına 

karşı daha bilinçli hale getirilmesi, yazım kurallarına uyma, noktalama işaretlerini yerinde kullanma 

alışkanlığının kazandırılması amaçlanmaktadır. 

 

BİRİNCİ SINIF BAHAR YARIYILI ZORUNLU DERSLERİ 

 

EF 121 İktisada Giriş II 

EF111’in devamı olan bu ders makroekonomiye giriş niteliğindedir. Milli Gelir hesapları, Tüketim 

Fonksiyonu, Yatırım analizi, Denge Milli Gelir düzeyi, Enflasyon, İşsizlik, Ekonomik Büyüme ve Açık 

Ekonomide Denge incelenen başlıca konulardır. 

 

EF 125 Finansa Giriş 

Bu derste, finansal sistemin temel kavramları, finansal piyasalar ve araçlar, finansal yönetim, sermaye 

bütçelemesi, risk ve getiri analizi, temel finansal tabloların analizi gibi konular işlenecektir. Ayrıca, 

kişisel finans yönetimi ve yatırımın temel prensipleri de ele alınacaktır. Ders, öğrencilere finans 

dünyasının temel yapı taşlarını ve bu alanda gerekli olan temel bilgi ve becerileri kazandırmayı 

hedeflemektedir. 

 

UTİ 123 Hukukun Temelleri 

Ders, hukukun temel kavramları ve kurumsal çerçevesini verecektir. Bu kapsamda hukukun temel 

işleyişi ve yöntemleri öncelikli aktarılacak konulardandır. Bu kavramsal çerçevenin öğrencilerin 



bireysel ve akademik gelişimlerine paralel olarak katkı sağlaması hedeflenmektedir. Bunun için gerekli 

düşünce sistematiği; verilen bilgi ve günlük hayat deneyimleriyle birlikte karşılaşılan olayların 

çözümlenmesine temel oluşturacaktır. 

 

EF 124 Matematik II 

Önceki dönemlerde alınan giriş dersinin devamı niteliğindedir. İlk aşamada kapsanan konuların 

uygulamalarına ağırlık verilmektedir. Ders ayrıca diferansiyel denklemler gibi yeni konuları da 

içermektedir. 

 

TURC 02 Türk Dili II 

Ders, TURC 01 Türk Dili I dersinin devamı niteliğindedir. Dersin başlıca konuları; söz dizimi, kelime 

grupları, cümle, cümlenin ögeleri ve cümle dışı ögeler, cümle çeşitleri, çeşitli metinler üzerinde cümle 

tahlilleri; kurallara aykırı yazılmış metinlerin incelenmesi, cümle düzeyinde anlatım bozuklukları, yazılı 

anlatım türleri ve sözlü anlatım türleridir. 

 

CARC 01 Kariyer Planlama 

Kariyer Planlama ve Yönetimi dersi, öğrencilerin profesyonel hedeflerine ulaşmaları için stratejik 

bir kariyer planı oluşturma ve uygulama becerilerini kazandırmayı amaçlar. Ders, kariyer 

gelişiminin temel prensiplerini, iş piyasasını anlama yöntemlerini, kişisel yetenek ve ilgi alanlarını 

değerlendirme tekniklerini ve etkili kariyer stratejileri oluşturma süreçlerini kapsar. 

 

İKİNCİ SINIF GÜZ YARIYILI ZORUNLU DERSLERİ 

 

UTİ 211 Yönetim ve Organizasyon 

Ağırlıklı olarak yönetim kavramı ve gelişiminin işleneceği derste şu konuların işlenmesi 

hedeflenmektedir: Yönetimin temelleri ve örgütler, yönetim tarihi, küresel yöneticiyi kısıtlayan konular 

ve küresel yönetim, karar verme ve planlamanın temelleri, stratejik yönetim, örgüt yapısının temelleri 

ve gelişmiş örgüt yapıları, iletişim, bireysel davranışın temelleri, gruplar ve takımlar, takımları 

yönetmek, liderlik, kontrolün temelleri. 

 

EF 211 Matematiksel İktisat 

Bu ders ekonomik uygulamalar ve analizler için gerekli olan matematiksel tekniklerin öğrenciye 

aktarılmasını amaçlamaktadır. Bu yöntemler öğrencilerin modern ekonomik teorileri derinlemesine 

anlamasını sağlayacak ve yapacağı analizlerde, mikro ve makroekonomik uygulamalarla ilgili 

çalışmalarda öğrenciye analitik bir perspektif kazandıracaktır. Böylelikle ekonomik soruların 

yanıtlanmasında hangi tekniğin kullanılması gerektiğinin tespiti ve doğru uygulanması sağlanarak 

çözümleme becerisi sağlanacaktır. Bu çerçevede statik, dinamik ve istikrarlı modeller, optimizasyon 

teknikleri, lineer modeller ve matris cebiri gibi konular kapsanacaktır.   

 

EF 212 Muhasebeye Giriş 

Bu giriş dersinin temel amacı muhasebe fonksiyonlarının tanıtılması ve bunların iş süreçlerine 

yansımalarının gösterilmesidir. Bu açıdan öğrencilere muhasebesel kavramlar aktarılarak, ticari 

işlemlerde muhasebenin çalışma mantığı, sistematik kuralları ve finansal raporlamaya yönelik altyapıyı 

oluşturacak teknikler paylaşılmaktadır. 

 

EF 213 Mikro iktisat 

Bu ders önceki dönemlerde verilen iktisada giriş derslerinde anlatılan konuların devamı olarak tüketici 

ve firmaların ekonomik tercihlerinin analizleri ile kamu iktisadı ve üretim konularında temel bilgileri, 

piyasa yapılarını, monopol ve oligopol piyasalarını kapsamaktadır. 

 

EF 214 İstatistik 

Ders, temel istatistik konularını işlemeyi amaçlarken tanımsal istatistik, verilerin sunumu, eğilim ve 

dağılım ölçüleri, dağılım tipleri, olasılık, nokta ve aralık tahminleri konularını kapsar. Ayrıca bu 

konuların uygulaması konusunda pratik yaparak ilerleyeceklerdir. 

 



ATAC 01 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 

Yakınçağ Tarihi, Türk Kurtuluş Savaşı, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kuruluşu, Atatürk İlke ve 

İnkılaplarının içeriği ve önemini kapsar. Yakın tarihimizi, Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve Türk 

Devrimini, Atatürk İlkelerini kronolojik ve ezbere bilgilerle klasik bir şekilde aktarmaktan uzak 

durularak, öğrencilerin konuları tartışarak, sorarak, sorgulayarak kalıcı bir şekilde öğrenilmesini ve 

benimsenmesini sağlamaktır. Bu sayede, çağdaş, demokratik, laik, soysal, hukuk devleti ilkelerine bağlı, 

Atatürk’ ün çağdaş yolundan giderek ülkemizin mutlu, bilgili, saygın, onurlu bireyleriyle uygar dünyada 

yerini almasını sağlamaktır. 

 

İKİNCİ SINIF BAHAR YARIYILI ZORUNLU DERSLERİ 

 

ATAC 02 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

Yakınçağ Tarihi, Türk Kurtuluş Savaşı, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kuruluşu, Atatürk İlke ve 

İnkılapları’nın içeriği ve önemini kapsar. Dersin içeriğindeki konuların ezberden uzak, tartışarak, 

sorarak, sorgulayarak kalıcı bir şekilde öğrenilmesini ve benimsenmesini sağlamaktır. 

 

EF 221 Makroekonomi 

Ders ekonomilerin bir bütün olarak incelenmesine odaklanmayı amaçlamakta ve açık ekonomi 

makroekonomi konularını kapsamaktadır. Dersin kapsamını reel ekonominin analizi, üretim, işçi 

piyasası, ücretlerin belirlenmesi, beklentilerin oluşması, enflasyon, para teorisi, döviz kurları ve 

neoklasik ve Keynesyen iktisatta yer alan modeller oluşturmaktadır. 

 

EF 222 Finansal Piyasalar ve Yatırımlar 

Bu ders temel olarak finansal piyasaların yapısını, işleyişini ve diğer tüm önemli yönleriyle incelemeyi 

amaçlamaktadır. Finansal piyasalarla ilgili hem teorik kavramlar hem de uygulamalarıyla ilgili bilgiler 

aktarılacaktır. Etkin piyasa şartları, hisse, bono ve borçlanma araçları piyasalarındaki işleyişi sağlayan 

mekanizmalar, getiri analizi ve değerleme prensipleri, portoföy yönetimi gibi konular ele alınacaktır. 

Bu bağlamda; temel ve teknik analiz, sermaye varlık fiyatlandırma modeli, arbitraj modelleme ve 

ilkeleri, türev ürünleri ve fiyatlandırma hesaplamaları, finansal risklerin yönetilmesi ve riskten korunma 

yöntemleri ders kapsamını oluşturmaktadır. 

 

EF 223 Finansal Tablolar ve Mali Analiz    

Öğrenciler temel muhasebe ve finansal raporlama bilgileri ışığında firmaların finansal açıdan 

durumlarını tetkik edebilme yeteneği kazanacaklardır. Firmaların, IFRS özellikle vurgulanarak, ulusal 

ve uluslararası standartlar kapsamında gerekli şekil ve sunum şartlarına uygun raporlama süreçlerini 

anlayacaklardır. Böylelikle firmaların performanslarını tahlil etme ve gelecek dönem beklentilerine göre 

karar alma konularında finansal bilgilerin nasıl kullanılabileceğini öğreneceklerdir. 

 

UTİ 224 Araştırma Yöntemleri 

Ders, sosyal bilimler çerçevesinde araştırma yapmanın esaslarını farklı sayısal yöntemler kullanarak bir 

fikri yada önermeyi test edilebilir şekle getirme, analiz etme ve sonuçlarını ortaya koymaya yönelik 

olarak tasarlanmıştır. Bu yüzden teorik olduğu kadar, farklı yazılımların yardımı ile uygulamaların da 

yoğun olduğu bir içerik söz konusudur. İşlenilecek konular arasında ki-kare, korelasyon, regresyon ve 

faktör analizi gibi konular vardır. 

 

ÜÇÜNCÜ SINIF GÜZ YARIYILI ZORUNLU DERSLERİ 

 

EF 311 Ekonometri 

Derste ekonometrinin tanımı, kapsamı ve yöntemleri temel olarak tanıtılacaktır. Bu açıdan tek değişkenli 

regresyon, çok değişkenli regresyon, otokorelasyon, heteroskedastisite, kukla değişkenler vb. konuların 

dersin ilk aşamasının kapsamındadır. Akademik takvimde belirtilen sürenin aşılmaması kaydıyla ders 

edinilen bilgiler ışığında öğrencinin ekonometrik model oluşturmasını, modellerin geçerliliklerinin test 

edilmesini, bu süreçlerde karşılaşılan sorunların çözümleyebilmesini, tahmin üretebilmesini ve modeller 

kapsamında elde edilen sonuçları yorumlayabilmesini amaçlanmaktadır. 

 



EF 312 Uluslararası İktisat 

Dersin ana konusunu dış ticaret teorileri ve bu teoriler kapsamında geliştirilen politikalar 

oluşturmaktadır. Bunun yanında OECD, DTÖ, AB bağlamında geliştirilen stratejik ortaklıklar, 

entegrasyon tertipleri aktarılacaktır. Teorilerin politika üretmeye yönelik çıkarımlarının bu bağlamda 

tartışılması hedeflenmektedir. 

 

EF 313 Finansal Yönetim   

Dersin amacı öğrencilere bir işletmenin ihtiyacı olan finansal planlama, kontrol ve performans 

bileşenlerini anlatmak ve anlamalarını sağlamaktır. Böylece, yatırım yönetimi ve sermaye bütçesi gibi 

geniş bir yelpazeyi kapsayan finansal karar verme süreçleri işlenecek ve buna bağlı olarak finansal 

tabloların kullanımı, işletme sermayesi, likidite, stok yönetimi gibi konularında kapsamlı bilgiler 

verilecektir. Ayrıca temettü politikası, birleşme ve satın alma ile kurumsal yeniden yapılanma gibi 

konular da tartışılacaktır. 

 

ÜÇÜNCÜ SINIF BAHAR YARIYILI ZORUNLU DERSLERİ 

 

EF 321 Para ve Bankacılık 

Ders, parasal iktisadın temellerini tanıtmaktadır. Bu bağlamda, para arzı, faiz politikaları, kur rejimleri, 

merkez bankacılığı ve uygulamaları gibi kavramlar daha önceki makroekonomi derslerinin üzerine inşa 

edilecektir. 

 

EF 322 Türev Araçlar ve Risk Yönetimi  

Derste, teorik ve pratik açılardan türev araçların alım-satımı, fiyatlaması, risk transferindeki rolü 

işlenecektir. Bu çerçevede forvard, futures, opsiyon, swap ve kredi türev ürünlerinin sözleşmeleri, 

piyasaları ve değerlemesi ele alınacaktır. Ayrıca; alternatif yatırımlar olarak hedge fon ve diğer yatırım 

araçları da anlatılacaktır. 

 

EF 323 Kamu Maliyesi  

Dersin ana konusunu kamu gelirleri ve harcamaları, bütçeler, kamu maliyesi politikası ve kamu borçları 

oluşturmaktadır. Kamu maliyesinin gelişimi ve uluslararası bağlamda görünümünü tahlil etmek için 

gerekli analitik yaklaşımlar ayrıca aktarılmaktadır. 

 

DÖRDÜNCÜ SINIF GÜZ ZORUNLU DERSLERİ 

 

EF 412 Uluslararası Finans 

Derste işlenecekler arasında küresel finans kuruluşları ve çevresi, döviz kuramı ve döviz piyasaları, 

döviz pozisyonları, uluslararası finansal yatırım araçları ve analizi ile çok uluslu şirketlerde finansal 

yönetim gibi güncel konular bulunmaktadır. 

 

EF 413 Endüstriyel Ekonomi ve Rekabet 

Ders, endüstri ekonomisi alanının içinde bulunduğu yapıyı inceleyip, uygulamadaki sonuçlarıyla 

irdelemektedir. Piyasaların yapı-işleyiş-performans modelinin nasıl çalıştığını incelemektedir. Bu 

açıdan rekabet politikalarıyla birlikte pazarın yapısı, monopol ve oligopol fiyat teorisi, pazara giriş, 

birleşme konuları kapsanmaktadır. 

 

DÖRDÜNCÜ SINIF BAHAR ZORUNLU DERSLERİ 

 

EF 422 Türkiye Ekonomisi 

Ders Türkiye’nin ekonomik yapısını tarihsel bir perspektif içinde ve makroekonomik dinamiklerini 

etkileyen güncel trendler ve gelişmeler açısından incelemeyi amaçlamaktadır. Türkiye’nin doğal 

kaynakları, nüfus dinamikleri, ülkenin ekonomik sistemi, ticaret politikaları, mali yapı ve diğer temel 

bileşenleri dersin konuları olarak işlenecektir. Ayrıca öğrencinin ekonominin potansiyelleri, zayıflıkları 

ve güçlü yanlarını daha iyi anlayabilmek amacıyla sektör tabanlı analiz ve Türk ekonomisine ilişkin 

makroekonomik veriler de ders kapsamında analiz edilecektir. 

 



EF 425 Staj 

Gerçek iş yaşamı ortamında gerçekleşen staj dersinde öğrencilerin sorumluluk alarak, karar verme ve 

uygulama becerililerinin gelişmesi hedeflenmektedir. Staj öğrenciler ayrıca, teori ve pratik bilgilerini 

karşılaştırma şansı bulurlar. Öğrencilerin staj boyunca gözlemlerini düzenli olarak kayıt ettikleri staj 

defteri daha sonra ilgili öğretim elemanı tarafından değerlendirir. 



SEÇMELİ DERSLER 

BİRİNCİ SINIF SEÇMELİ DERSLERİ 

 

HUM 111-121 İnsanlık ve Toplum I-II 

Bu ders MÖ 1500 yılından günümüze kadarki medeniyet tarihine giriş niteliği taşımaktadır. İşlenilecek 

konulara arasında; Rönesans ve Re formasyon, Avrupa’nın genişlemesi, modern devletin kökenleri, 

Bilimsel Devrim ve Aydınlanma, Fransız İhtilalinin kökenleri, Sanayi Çağı ve emperyalizm, Marksizm, 

Dünya Savaşları, Rus ve Çin Devrimleri, Soğuk Savaş, sömürgeleştirme ve Üçüncü Dünya, entelektüel 

ve kültürel gelişmeler, medeni haklar, yurttaş özgürlükleri ve geç yirminci yüzyılda dünya çapında 

demokrasi yer almaktadır. 

 

HUM 112-122 Bilim Felsefesi I-II 

Ders, açıklayıcı metinler, okuma parçaları ve vaka analizleri ile bütünleştirilmiş ana bilimsel konular 

(felsefe, bilim vb.) hakkında öğrencilere ulaşılabilir ve kapsamlı bir bilim felsefesine giriş niteliğine 

sahiptir. Aktarılacak konulara arasında; bilimsel yöntemden etik konulara ve bilimin en güncel sosyal 

ve siyasal etkilerine kadar olan konular yer almaktadır. Böylece bilim felsefesinin günümüz konularıyla 

ne kadar ilintili olduğu ortaya konulacaktır. 

 

ENG 100 İş İngilizcesi I 

Orta ve alt seviyede işletme terminoloji ve güncel iş konularından oluşan derste ayrıca gramer ve kelime 

bilgisi de verilmektedir. 

 

ENG 120 İş İngilizcesi II 

Orta ve üstü seviyede işletme terminoloji ve güncel iş konularından oluşan derste ayrıca gramer ve 

kelime bilgisi de verilmektedir. 

 

FRA 102-122 Fransızca I-II 

Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Sınıflandırılması (The Common European Framework) diller için 

belirlenmiş değerlendirme ve referans sistemidir. Bu ders bu sisteme uygun olarak dizayn edilmiştir. Bu 

derste Fransızca dilinin, temel kullanıcı seviyesinde kullanılması amaçlanır. Okuma, anlama, konuşma, 

dinleme ve yazma becerileri harmanlanarak kısa ve basit metinlerin okunması, ileti ve duyurulardaki 

temel mesajın kavranması, temel konularda bilgi alışverişinin aktarılması için gerekli kalıp ve 

cümlelerin kullanılması hedeflenir. Bu derste öğrencilerin temel düzeyde okuma, anlama, konuşma ve 

yazma becerileri, eleştirel düşünme stratejileri kullanılarak geliştirilir. 

 

RUS 101-102 Temel Rusça I-II 

Bu derste Rusça dilinin, temel kullanıcı seviyesinde kullanılması amaçlanır. Okuma, anlama, konuşma, 

dinleme ve yazma becerileri harmanlanarak kısa ve basit metinlerin okunması, ileti ve duyurulardaki 

temel mesajın kavranması, temel konularda bilgi alışverişinin aktarılması için gerekli kalıp ve 

cümlelerin kullanılması hedeflenir. Bu derste öğrencilerin temel düzeyde okuma, anlama, konuşma ve 

yazma becerileri, eleştirel düşünme stratejileri kullanılarak geliştirilir. 

 

CHN 101-102 Temel Çince I-II 

Bu derste Çince dilinin, temel kullanıcı seviyesinde kullanılması amaçlanır. Okuma, anlama, konuşma, 

dinleme ve yazma becerileri harmanlanarak kısa ve basit metinlerin okunması, ileti ve duyurulardaki 

temel mesajın kavranması, temel konularda bilgi alışverişinin aktarılması için gerekli kalıp ve 

cümlelerin kullanılması hedeflenir. Bu derste öğrencilerin temel düzeyde okuma, anlama, konuşma ve 

yazma becerileri, eleştirel düşünme stratejileri kullanılarak geliştirilir. 

 

SPN 101-102 İspanyolca I-II 

Bu derste İspanyolca dilinin, temel kullanıcı seviyesinde kullanılması amaçlanır. Okuma, anlama, 

konuşma, dinleme ve yazma becerileri harmanlanarak kısa ve basit metinlerin okunması, ileti ve 

duyurulardaki temel mesajın kavranması, temel konularda bilgi alışverişinin aktarılması için gerekli 

kalıp ve cümlelerin kullanılması hedeflenir. Bu derste öğrencilerin temel düzeyde okuma, anlama, 

konuşma ve yazma becerileri, eleştirel düşünme stratejileri kullanılarak geliştirilir. 

 



YBS122 Yönetim Bilişim Sistemlerine Giriş 

Güncel bilişim teknolojileri ve sistemlerinin, işletmelerin bilişim gereksinimlerini karşılayacak şekilde, 

yönetimsel, orgaizasyonel ve stratejik unsurları da gönüne alarak kullanılması ve tasarlanması 

amaçlanmıştır. Yönetim bilgi sistemleri kavramı, yönetim ve karar süreç ve mekanizmaları, bilgi 

sistemleri ve organizasyonları, işletmelerde kullanılan ve tercih edilen bilgi sistemlerinin seçimi ve 

kontrolü, bilgisayar ağları ve bilgi sistemleri uygulamaları, bilgi yönetimi ve karar verme süreçleri 

hakkında bilgi sahibi olunması istenmektedir. 

 

İKİNCİ SINIF BÖLÜM SEÇMELİ DERSLERİ 

 

EF 201 Medeniyet Tarihi ve İktisat 

Bu dersle birlikte öğrencilere, çeşitli medeniyetlerin ortaya çıkışı, geçirdikleri politik ve sosyo-

ekonomik değişimleri ve yaşamları hakkında temel bilgiler verilecek olup farklı kültürlerin 

karşılaştırılması yoluyla alternatif bakış açıları kazandırılacaktır. 

 

İKİNCİ SINIF FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ 

 

UTİ 222 Ticaret Hukuku ve Uygulamaları 

Derste genel olarak ticari faaliyetleri düzenleyen bir hukuk dalı olan ticaret hukukunu tanıtmak ve ticari 

işletme, ile kıymetli evraklar hukuku gibi ana dallarını incelemek; ayrıca rekabet hukuku gibi güncel 

konular ile şirketler açısından uygulamalar ve uygulamalarda karşılaşılan sorunların çözümleri 

irdelenecektir. 

 

LOJ 221 Ulaştırma Ekonomisi 

Dersin amacı temel iktisat kuramı çerçevesinde ulaşım sektöründe arz-talep sorunlarını, ulaşım maliyeti 

kavramı, ulaşımda fiyatlandırma ve devlet düzenlemelerinin ulaşım sektörüne etkileri gibi konuların 

incelenmesidir. 

 

LOJ 223 Maliyet ve Yönetim Muhasebesi II 

Ders kapsamında maliyet davranışı, maliyetlerin dağıtımı, yönetimsel karar verme sürecinde etkili 

olabilecek girdilerin ve maliyetlerin muhasebeleştirilmesi ve süreçleri işlenecektir.   

 

DİY 301 Gümrük Mevzuatı 

Derste ele alınacak konular; gümrükle ilgili temel kavramlar, gümrük vergisi uygulaması, kıymet 

kavramı ve kıymet tespit yöntemleri, giriş rejimi, içeride işletme rejimi, dışarıda işletme rejimi, çıkış-

transit ve aktarma rejimleri, diğer gümrük rejimleri ver serbest bölgelerdeki gümrük denetimi, tek tip 

gümrük beyannamelerinin kullanılması, gümrük mevzuatı gibi konulardır. 

 

CHN 201-202 İşletmeler İçin Temel Çince I-II 

Bu ders, iş dünyasında kullanılabilecek temel Çince dil becerilerini kazandırmayı hedefler. Ders, ticari 

ve profesyonel ortamlarda gerekli olan dilbilgisi, kelime bilgisi ve iletişim becerilerini geliştirmeye 

odaklanır. Katılımcılar, iş görüşmeleri, yazışmalar ve günlük iş iletişiminde kullanabilecekleri Çince 

ifadeleri öğrenirken, aynı zamanda Çin kültürü ve iş yapma pratikleri hakkında da bilgi sahibi 

olacaklardır.  

 

RUS 202-203 İşletmeler İçin Temel Rusça I-II 

Bu ders, iş dünyasında kullanılabilecek temel Rusça dil becerilerini kazandırmayı hedefler. Ders, ticari 

ve profesyonel ortamlarda gerekli olan dilbilgisi, kelime bilgisi ve iletişim becerilerini geliştirmeye 

odaklanır. Katılımcılar, iş görüşmeleri, yazışmalar ve günlük iş iletişiminde kullanabilecekleri Çince 

ifadeleri öğrenirken, aynı zamanda Çin kültürü ve iş yapma pratikleri hakkında da bilgi sahibi 

olacaklardır. Bu sayede, Çinli iş ortaklarıyla etkili ve başarılı bir şekilde iletişim kurma yetenekleri 

artacaktır. 

 

FRA 202-222 Fransızca III-IV 

Bu derste Fransızca dilinin, orta ve ileri seviyede kullanılması amaçlanır. Okuma, anlama, konuşma, 

dinleme ve yazma becerileri harmanlanarak daha uzun ve karmaşık metinlerin okunması, ileti ve 



duyurulardaki önemli mesajların kavranması, ileri seviye konularda bilgi alışverişinin aktarılması için 

gerekli kalıp ve cümlelerin kullanılması hedeflenir. Bu derste öğrencilerin ileri düzeyde okuma, anlama, 

konuşma ve yazma becerileri, eleştirel düşünme stratejileri kullanılarak geliştirilir. 

 

SPN 201-202 İspanyolca III-IV 

Bu derste İspanyolca dilinin, orta ve ileri seviyede kullanılması amaçlanır. Okuma, anlama, konuşma, 

dinleme ve yazma becerileri harmanlanarak daha uzun ve karmaşık metinlerin okunması, ileti ve 

duyurulardaki önemli mesajların kavranması, ileri seviye konularda bilgi alışverişinin aktarılması için 

gerekli kalıp ve cümlelerin kullanılması hedeflenir. Bu derste öğrencilerin ileri düzeyde okuma, anlama, 

konuşma ve yazma becerileri, eleştirel düşünme stratejileri kullanılarak geliştirilir. 

 

HUM 212- 222 Kültürel Tarih I-II 

Ders öğrencilere, antik çağlardan günümüze gelişen kültürel tarihi derinlemesine keşfetme imkanı 

sağlamaktadır. Okuma parçaları, araştırma metinleri, sunumlar ve videolar ile dünya kültürel ve 

entelektüel tarihindeki önemli dönüm noktaları anlatılacak ve tartışılacaktır. 

 

ÜÇÜNCÜ SINIF BÖLÜM SEÇMELİ DERSLERİ 

 

EF 302 Enerji Ekonomisi 

Ders kapsamında kaynak ve eenrji ekonomisi, yenilebilir ve yenilemez enerjiler, enerji istatistikleri, 

enerji piyasaları, enerji verimliliği potansiyeli, engeller ve piyasa aksaklıkları ile ilgili enerji politikaları 

gibi temel konular işlenmektedir. Ayrıca derste kullanılacak yöntemler arasında yen enerji teknolojileri 

için maliyet analizi, senaryo teknikleri, enerji modellemeleri ve enerji kullanımının marjinal dışsal 

maliyeti yer almaktadır. Enerji politikaları olarak da genel ve özel politika araçları çerçevesinde iklim 

değişiklikleri politikaları ve uygulamaları anlatılacaktır. 

  

EF 303 Avrupa’nın Ekonomik Politiği 

Derste AB tarihi, kurumları, yasal boyutları ve temel Avrupa ekonomisi, AB Pazar birleşmesi, kuram 

ve uygulama, AB parasal birleşme, tek Pazar olarak AB, AB bütçe ve yapısal politikaları ile AB dış 

ilişkileri ele alınacak olup bu konularla ilgili olarak giriş düzeyinde bilgiler verilecektir.  

 

EF 304 İktisadi Düşünce Tarihi 

Bu ders kapsamında öğrencilere klasikler öncesi iktisadi düşünce, merkantalistler ve fizyokratlar, klasik 

iktisadi düşünce, neo klasik iktisadi düşünce konularında bilgiler verilecektir. 

 

EF 305 Bireysel Finans 

Ders kapsamında öğrencilere finansal okur-yazarlık kazandırılmaya çalışılmakta olup kişisel finansal 

planlama yapabilme, bütçe oluşturabilme, yatırım kararı alabilme, uygun yatırım aracını seçebilmek gibi 

konularda bilgilendirme sağlanacaktır.  

 

EF 306 Uluslararası Ekonomi ve Piyasalar 

Bu ders kapsamında uluslararası ekonomi ve piyasalar hakkında bilgiler verilece olup öğrencilerin 

uluslararası alandaki ekonomi yapılarını ve piyasa koşullarının anlamaları sağlanacaktır. 

 

EF 307 Bölgesel Ekonomi 

Derste bölgelerin ekonomik yapılarını analiz etmede kullanılan teorileri ve analitik teknikleri 

açıklanmaktadır. Ayrıca, bölgesel gelişmeye yönelik olarak uygulanan politikalar da incelenmekte olup 

ders süresince, coğrafik bölgelerin ekonomik birimlerin ve firmaların kararları üzerindeki etkileri ve 

şehirler ile kentsel bölgelerin sorunları analiz edilmektedir. 

 

EF 308 Akıllı Sistemler ve İktisat 

Bu derste, yapay zeka, makine öğrenmesi ve veri madenciliği gibi akıllı sistemlerin iktisadi analizlerdeki 

rolü incelenecektir. Ayrıca, bu teknolojilerin ekonomik modelleme, karar destek sistemleri ve piyasa 

analizi gibi alanlardaki uygulamaları, öğrencilere pratik örneklerle sunulacaktır. Ders, modern iktisadi 

sorunların çözümünde akıllı sistemlerin potansiyelini anlamayı amaçlamaktadır. 

 



 

EF 309 Uygulamalı Ekonometri 

Bu derste, ekonometrik modelleme tekniklerinin uygulamalı olarak kullanımı, regresyon analizi, zaman 

serisi analizi, panel veri modelleri, eşanlı denklem sistemleri ve tahmin yöntemleri gibi konular 

işlenecektir. Ders, öğrencilere ekonometrik yöntemleri pratikte kullanma becerisi kazandırmayı 

hedeflemektedir. 

 

EF 310 Teknoloji Yönetimi ve Finansal Piyasalar 

Bu derste, teknoloji yönetimi ve yenilik süreçleri, dijital dönüşümün finansal piyasalara etkileri, fintech 

uygulamaları, blockchain teknolojisi, yapay zeka ve makine öğrenmesinin finansal analizdeki 

kullanımları gibi konular işlenecektir. 

 

ÜÇÜNCÜ SINIF FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ 

 

LOJ 306 CILT Vizyon 

Bu derste, CILT Turkiye tarafından üniversitelerle iş birliği anlaşması çerçevesinde 2023 yılında Piri 

Reis Üniversitesi ile imzalanan protokol kapsamında başlatılan Vizyon dersleri kapsamında CILT 

Türkiye’nin bireysel ve kurumsal üyelerinin anlatımıyla öğrencilerin bilgiyi, iş yaşamının dinamiklerini, 

uygulamaları sektör temsilcilerinin bizzat kendilerinden dinleme, edinme olanağı sağlanması amaçlandı. 

İş insanlarının deneyimlerini öğrenciler ile paylaşarak, öğrencilerin mezuniyetleri öncesinde iş yaşamına 

ilişkin bilgi sahibi olmaları, aldıkları kuramsal eğitimin pekişmesi ve yetkinliklerinin artırılması 

hedefleniyor. 

 

UTİ 304 Tüketici Davranışı 

Ders pazarlama fonksiyonları hakkında temel kararlar, pazarlamanın artan önemi üzerinde 

yoğunlaşmaktadır. Pazarlama süreçlerine stratejik yaklaşıma ilişkin temel bilgileri sağlamaktadır. Bu 

derste, pazarlama stratejisinin temelinde yer alan planlama, geliştirme ve uygulamada tüketici 

davranışları incelenecek ve uygulamaları anlatılacaktır. Ayrıca ders boyunca öğrenciler, yeni medyanın 

tüketici davranışlarını nasıl etkileyebileceğini kavrayacak ve stratejinin doğru bir şekilde 

uygulanabilmesi için pazarlamacılık yeteneğine odaklanarak, tüketici satın alma tercihleri hakkında 

daha fazla bilgi edinebileceklerdir. 

 

UTİ 306 Uluslararası İşletme Çevresi 

Ders kapsamında işletmenin uluslararası çevresi ile ilgili temeller ortaya konularak şu konular 

işlenecektir. Uluslararası işletme stratejisinin temel kavramları, firmaya özel krititk avantajlar, ana ülke 

yer sahipliği avantajı, misafir ülke yer sahipliği avantajı sorunları, çokulusluluk açısından ana ülke ve 

misafir ülke avantajlarının firmaya özel avantajlar ile örtüşmesi, uluslararası yenilik, kaynak aktarımı 

ve üretim, uluslararası finans, pazarlama, çokuluslu şirketlerin yöneticilerini yönetme, giriş dinamikleri: 

1-yabancı dağıtımcılar, 2-stratejik ortaklar, 3- birleşme ve satınalmalar, gelişmekte olan ekonomilerin 

önemli, gelişmekte olan çokuluslular ve uluslararası kurumsal çvresel sürdürülebilirlik gibi konular 

derste işlenecektir. 

 

UTİ 310 İhracat ve İthalat Yönetimi 

Bu ders, öğrencinin uluslararası pazarlamanın temel unsurlarını, uluslararası pazar seçimini, pazara giriş 

stratejilerini, ihracat ve ithalat işlemlerinin nasıl yürütüldüğünü anlayabileceği şekilde dizayn edilmiştir. 

Sözü edilen alanlarda bilgilenmenin yanı sıra ilgili mevzuat ve yasal düzenlemeler de anlatılmaktadır. 

 

UTİ 331 Küresel Girişimcilik 

Bu ders kapsamında girişimcilik konusu üzerinde durulacak olup yeni iş fikri geliştirme ve iş kurma 

konularında potansiyel girişimcilere yol göstermek, potansiyel girişimcilere uzun vadeli planlama ve 

yenilik yönetimi konularında farkındalık yaratmak konuları üzeride ele alınacaktır. 

 

UTİ 333 Coğrafya ve Uluslararası Ticaret 

Bu ders kapsamında dış ticaret ve uluslararsı finans sistemine ilişkin temel kavramları ve teorik 

çerçeveyi uygulamalarıyla beraber ve coğrafi öğrencilere aktarılacaktır. 

 



 

DİY 303 Deniz Sigortacılığı 

Derste deniz sigorta hukukunun prensipleri, deniz sigortaları, P&I kulüpleri ve çift taraflı sigorta, deniz 

reasüreans piyasası, denizcilikte sigorta talepleri, kuru yük ve tanker yükü sigorta talepleri, 

sorumlulukları, deniz sigorta sörveyörlüğü, deniz sigorta taleplerinde anlaşmazlıkların yönetimi gibi 

konular anlatılacak ve vaka analizleri ile uygulama yapılacaktır. 

 

YBS 303 İleri Nümerik Yöntemler 

Öğrencilere mesleklerinde karşılaşacakları nümerik problemleri çözmede modern bilgisayarların 

kapasiteleri hakkında bilgilendirme ve hata analizinin önemini vurgulama. 

 

DÖRDÜNCÜ SINIF BÖLÜM SEÇMELİ DERSLERİ 

 

EF 400 Çevre Ekonomisi 

Derste çevre politikalarına ait ekonomik kuramın analizi ile ilgili kapsamlı sunumlar yapılacaktır. 

Yaşam kalitesini etkileyebilecek faktörlerin kuramsal işleyişi formal bir çerçevede ele alıncak ve 

dışsallıklar kuramı ile uygulamaların çevre politikaları üzerindeki etkileri tartışılacak; bu bağlamda 

çevresel ekonomi disiplinin de güncel araştırmalar da dahil edilecektir. 

 

EF 401 Türk Vergi Sistemi  

Verginin konusu ve kapsamı temel olarak sağlanacaktır. Vergilendirmenin temel prensipleri, süreçleri, 

vergi suç ve cezaları, vergi yargısı, vergi tipleri aktarılacaktır. Ayrıca, Türkiye'deki yabancı firmaların 

ve yurt dışında iş yapan Türk firmalarının vergisel konularla ilgili karşılaştıkları süreçler ve muhtemel 

sorunlar aktarılacaktır. Bu bağlamda, uluslararası vergi hukuku prensipleri, çifte vergilendirme problemi 

ve çözüm yolları gibi konuların aktarılması amaçlanmaktadır. 

 

EF 402 İleri Ekonometri 

Eşbütünleşme modelleri, panel veri analizi, tek ve çok değişlenli varyans modelleri ele alınacaktır.  

 

EF 403 Mikro Yapı ve Yüksek Frekanslı Alım-Satım 

Bu ders öğrencilere piyasa mikroyapısı alanını tanıtacaktır. Piyasa tasarımlarının ve düzenlemelerinin 

çeşitli varlıkların fiyat oluşum süreçleri üzerindeki etkilerini deneyimleyeceklerdir. Likidite, işlem 

maliyetleri, volatilite, bilgi içeriği ve fiyat keşfi gibi temel özellikler dersin merkezinde yer alacaktır. 

Ayrıca, bilgisiz/bilgili tüccarlar, manipülatörler, blöfçüler, önden koşanlar gibi piyasa katılımcısı 

kavramları ve stratejileri kapsamlı bir şekilde analiz edilecek ve karşılaştırılacaktır. 

 

EF 404 Uluslararası Politik İktisat 

Bu derste, uluslararası ticaret, küresel finansal sistem, ekonomik kalkınma, uluslararası örgütlerin rolü, 

küreselleşme ve ekonomik politikalar arasındaki ilişkiler gibi konular incelenecektir. Ayrıca, 

uluslararası ekonomik ilişkilerin siyasi boyutları ve güç dengeleri üzerindeki etkileri de tartışılacaktır. 

Ders, öğrencilerin küresel ekonomi ve politika arasındaki dinamik etkileşimleri anlamalarını sağlamayı 

hedeflemektedir. 

 

EF 406 Küreselleşmenin Ekonomik ve Sosyal Yönleri 

Ders kapsamında küreselleşmenin ekonomik ve sosyal yönleri tartışılacak olup öğrencilere konu 

hakkında bilgiler verilecektir.  

 

EF 408 Ekonomik Büyüme 

Derste, iktisadi büyüme kavramı üzerinde durulacak olup geleneksel büyüme teorileri, modern büyüme 

teorileri, içsel büyüme modelleri, küreselleşme ve iktisadi büyüme gibi konular işlenecektir.  

 

EF 409 Kalkınma Ekonomisi 

Ders kapsamında, az gelişmiş ülkelerin özellikleri, kalkınma ve sermaye birikimi, kalkınma ve teknoloji, 

kalkınmanın nüfusu, kalkınmanın finansı, insani kalkınma, kakınma ve dış ticaret, kalkınma ve sanayi 

stratejileri, sürdürülebilir kalkınma konuları işlenecektir. 

 



 

EF 410 Yatırım Analizi 

Bu derste, yatırım karar süreçleri, risk ve getiri analizi, portföy yönetimi, finansal varlıkların 

değerlendirilmesi, hisse senetleri, tahviller ve alternatif yatırımların analizi gibi konular işlenecektir. 

Ayrıca, yatırım stratejileri ve performans ölçüm teknikleri de ele alınacaktır. Ders, öğrencilere yatırım 

analizinin temel prensiplerini ve uygulamalarını kazandırmayı amaçlamaktadır. 

 

EF 414 Finansal Piyasalarda Regülasyon 

Bu derste, finansal piyasaların işleyişi, regülasyonların önemi ve amacı, finansal krizlerin önlenmesi 

için alınan düzenleyici önlemler, ulusal ve uluslararası regülasyon kurumlarının rolü, Basel standartları, 

piyasa denetimi ve gözetimi gibi konular işlenecektir. Ayrıca, finansal regülasyonların piyasa etkinliği 

ve finansal istikrar üzerindeki etkileri de tartışılacaktır. Ders, öğrencilerin finansal piyasaların 

düzenlenmesi ve denetlenmesi konusundaki bilgi ve anlayışlarını geliştirmeyi hedeflemektedir. 

 

EF 415 Aile Şirketlerinde Girişimcilik 

Bu derste, aile şirketlerinin yapısı, aile ve iş ilişkilerinin yönetimi, kurumsallaşma süreçleri, kuşaklar 

arası geçişin planlanması, girişimcilik ve inovasyonun aile şirketlerindeki rolü gibi konular işlenecektir. 

Ayrıca, aile şirketlerinde sürdürülebilirlik ve büyüme stratejileri, risk yönetimi ve liderlik gibi kritik 

unsurlar da ele alınacaktır. Ders, öğrencilere aile şirketlerinin dinamiklerini ve girişimcilik süreçlerini 

anlamalarını sağlamayı amaçlamaktadır. 

 

EF 411 Bitirme Projesi I 

Öğrenci yazacağı proje için konu seçmeyi, konuyla ilgili araştırma yapmayı, ilgili kaynakları bulmayı, 

araştırma için gerekli verileri bulabilme, verileri tasnif edip sonuçlara ulaşabilmeyi, bulgularını amaçları 

doğrultusunda tartışmayı, ve kaynak yazımını ve projesini raporlaştırmayı öğrenmektedir. 

 

EF 421 Bitirme Projesi II 

Öğrenci yazacağı proje için konu seçmeyi, konuyla ilgili araştırma yapmayı, ilgili kaynakları bulmayı, 

araştırma için gerekli verileri bulabilme, verileri tasnif edip sonuçlara ulaşabilmeyi, bulgularını amaçları 

doğrultusunda tartışmayı, ve kaynak yazımını ve projesini raporlaştırmayı öğrenmektedir. 

 

EF 431 Finansal Modelleme 

Bu derste, paranın zaman değeri, yatırım değerlemesi, portföy analizi, sermaye varlıkları fiyatlama 

modeli, tahvil değerlemesi, opsiyonlar ve opsiyonların değerlemesi, hisse senedi değerlemesi gibi 

konular işlenecektir. 

 

EF 432 Portföy Yönetimi 

Bu ders kapsmaında yatırım araçları, risk getiri hesaplamaları, geleneksel portföy yönetimi, modern 

portföy yönetimi, endeks modelleri, portföy oluşturmada temel ve teknik analizler ve portföy yönetim 

stratejileri işlenecek olup öğrencilere bu konular hakkında bilgiler verilecektir. 

 

EF 435 Ekonomik Analiz 

Derste temel ekonomik kavramlar, ekonominin işleyiş süreci, milli gelir kavramı, enflasyon ve fiyat 

endeksleri, para tanımı ve para politikasının amaçları ve araçları,  döviz piyasası ve döviz kuru gibi 

konular üzerinde öğrencilere bilgiler verilecektir.  

 

DÖRDÜNCÜ SINIF FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ 

 

UTİ 406 Spor Ekonomisi ve İşletmeciliği 

Ders spor işletmeciliğine, ekonomik bakış açısından yaklaşılmasını hedeflemektedir. Öğrencilerin, 

sporun iş tarafını anlayabilmelerini ve arena veya statta oynanan oyunları nasıl etkileyebildiğini 

anlamalarına yardımcı olmayı da öngörmektedir.Ayrıca elektronik medya ile günümüz ekonomik 

durumun da sporda olan etkileri derste tartışılacaktır. 

 

 

 



UTİ 410 Uluslararası Ticaret Uygulamaları 

Ders, öğrencilere küresel ticaretin pratik yönlerini ve uygulamalarını öğretmeyi amaçlar. Bu ders, 

uluslararası ticarette kullanılan özellikle taşıma belgeleri ve teslim şekilleri, uluslararası kabul görmüş 

kurallar ve uygulamaları, uluslararası ticaret teorileri, ticaret politikaları, gümrük prosedürleri, ticaret 

finansmanı ve döviz işlemleri gibi konuları kapsar. 

 

UTİ 422 Liderlik ve Yönetim Becerileri 

Liderlik ve yönetim becerileri dersinde, öğrencilere etkili bir lider olmanın ve başarılı bir yönetici olarak 

iş süreçlerini yönetmenin temel prensipleri öğretilir. Ders kapsamında, liderlik teorileri ve stilleri, 

motivasyon teknikleri, takım oluşturma ve yönetme, stratejik planlama, problem çözme ve karar verme 

süreçleri ele alınır. Ayrıca, iletişim becerileri, çatışma yönetimi, delegasyon, performans değerlendirme 

ve geribildirim verme konularına da değinilir. 

 

UTİ 430 Uluslararası Faktoring 

Derste uluslararası faktoring konusunun üzerinde durulacak olup konu ile ilgili olarak öğrencilere dersle 

ilgili temel bilgiler verilecektir. 

 

UTİ 431 Teknoloji, İnovasyon ve Gelişim 

Bu ders, İnovasyon ve Gelişim dersi, öğrencilere teknolojinin evrimi, yenilikçi süreçlerin yönetimi ve 

sürdürülebilir gelişim stratejileri hakkında derinlemesine bilgi sağlar. Ders, teknoloji yönetimi, 

inovasyon teorileri, Ar-Ge süreçleri, yenilikçi ürün ve hizmet tasarımı, ve teknolojik değişimin 

ekonomik ve toplumsal etkilerini incelemektedir.  

 

UTİ 432 Gönüllülük Çalışmaları 

Bu dersin amacı, öğrencilerin Sivil Toplum ve Gönüllülük konusunda kavramsal yeterlilik kazandırmak 

ve bir STK profesyoneli veya gönüllüsü olarak daha verimli olabilmek için izleyecekleri stratejik 

bilgileri kazandırmaktır. Bunun yanında Dünya'da ve Türkiye'de gelişmekte olan Sivil toplum 

örgütlerinin çalışmaları incelenmaktedir. 

 

DİY 401 Denizcilik Finansman Stratejisi 

Derste, öğrencilere bir yatırım hakkında karar verebilme, bir denizcilik işletmesinde yönetimin karar 

alabilmesi için gerekli olan maliyet hesaplamaları, deniz taşımacılığının maliyetlerinin belirlenmesi, 

maliyet kontrolü, maliyet - verimlilik standartlarının saptanması, incelenmesini öğretilmekte ve bunlar 

hakkında örnek sorular çözdürülmektedir.   

 

YBS 403 İşletme Analitiği 

Temel Kavramlar: İşletme analitiği ve zekası; İşlemtablolarıyla Veri Düzenleme ve Denetleme: Metin 

verilerinin düzenlenmesi ve denetimi, Veri arama ve adresleme; İşlemtablolarıyla Veri Yönetimi: Tablo 

oluşturma, Dilimleyici, Zaman çizelgesi; Veri ve Bilginin İşlemtablosuyla Görselleştirilmesi: Grafikler, 

Gösterge panosu; İşlemtablolarıyla Betimsel Analitik: Merkezi eğilim ve değişkenlik ölçüleri, Olasılık 

dağılımları; İşlemtablolarıyla Kestirimci Analitik: Güven aralığı, Hipotez testleri, Korelasyon ve basit 

doğrusal regresyon analizi; İşlemtablolarıyla Veri Madenciliği: Veri madenciliğine başlarken, Excel için 

SQL server veri madenciliği eklentisi. 

 

YBS 405 Büyük Veri (Big Data) Yönetimi 

Ders kapsamında Büyük Veri alanındaki mevcut teknolojileri, araçları, mimarileri ve sistemlerini 

kullanarak analitik veri üretimi, depolama, yönetim, transfer, verilerde derinlemesine analiz 

konularındaki yetkinliklerin kazandırılması sağlanacaktır. 

 

HUM213 Uluslararası İlişkilere Giriş 

Bu ders, öğrencilere, günümüzdeki ulusararası ilişkiler dinamiklerini anlamalarını sağlayacak tarihsel 

süreçleri, teorik arkaplanı ve ilgili kavramları aktarmayı ve bunları değerledirmelerini sağlamayı 

amaçlamaktadır. Ders kapsamında, uluslararası ilişkiler disiplini ile ilgili olan konuların tartışılacak ve 

öğrencilerin uluslararası ilişkileri geniş bir bakış açısı ile analiz etme fırsatı elde etmeleri sağlanacaktır. 

Örneğin, uluslararası siyasetin dengesinin ve değişiminin belirleyicileri, ülkelerin neden savaş 

yaptıkları, Birleşmiş Milletler gibi uluslararası örgütlerin ortaya çıkış nedenleri ve görevleri, 



küreselleşmenin uluslararası ilişkilerin doğasını nasıl değiştirdiği ve iklim krizi gibi konular derste 

işlenecektir. 

 

WASC 01 Su Sporları 

Dersin amacı, öğrebcilere su sporları branşları hakkında teorik bilgilerin verilmesi, temel teknik ve 

uygulama becerilerinin kazandırılmasıdır. 

 


